



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2024 г. № 957-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение № 5 к Порядку предоставления меры социальной поддержки гражданам, страдающим хронической почечной недостаточностью, в Архангельской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 33, частью 3 статьи 48 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 34 Устава Архангельской области Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 5 к Порядку предоставления меры социальной поддержки гражданам, страдающим хронической почечной недостаточностью, в Архангельской области, утвержденному постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 464-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2024 года.

**Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Архангельской области**



Д.В. Рожин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 13 ноября 2024 г. № 957-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение № 5 к Порядку предоставления
меры социальной поддержки гражданам, страдающим хронической
почечной недостаточностью, в Архангельской области**

1. В позиции, касающейся Вельского муниципального района Архангельской области (г. Вельск), цифры «3485,4» заменить цифрами «3487,4».
2. В позиции, касающейся Вельского муниципального района Архангельской области (за исключением г. Вельска), цифры «3485,4» заменить цифрами «3487,4».
3. В позиции, касающейся Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области, цифры «1729,8» заменить цифрами «1731,8».
4. В позиции, касающейся Вилегодского муниципального округа Архангельской области, цифры «588,7» заменить цифрами «590,7».
5. В позиции, касающейся Виноградовского муниципального округа Архангельской области, цифры «3006,6» заменить цифрами «3008,6».
6. В позиции, касающейся городского округа «Город Архангельск», цифры «5161,2» заменить цифрами «5163,2».
7. В позиции, касающейся городского округа Архангельской области «Город Коряжма», цифры «54,0» заменить цифрами «56,0».
8. В позиции, касающейся городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», цифры «4921,8» заменить цифрами «4923,8».
9. В позиции, касающейся Каргопольского муниципального округа Архангельской области, цифры «5480,4» заменить цифрами «5482,4».
10. В позиции, касающейся Коношского муниципального района Архангельской области, цифры «4443,0» заменить цифрами «4445,0».
11. В позиции, касающейся городского округа Архангельской области «Котлас», цифры «333,3» заменить цифрами «335,3».
12. В позиции, касающейся Котласского муниципального округа Архангельской области (г. Котлас), цифры «333,3» заменить цифрами «335,3».
13. В позиции, касающейся Котласского муниципального округа Архангельской области (за исключением г. Котласа), цифры «333,3» заменить цифрами «335,3».
14. В позиции, касающейся Красноборского муниципального округа Архангельской области, цифры «836,0» заменить цифрами «838,0».
15. В позиции, касающейся Ленского муниципального района Архангельской области, цифры «1729,8» заменить цифрами «1731,8».
16. В позиции, касающейся Лешуконского муниципального округа Архангельской области, цифры «7794,6» заменить цифрами «7796,6».

17. В позиции, касающейся Мезенского муниципального округа Архангельской области, цифры «7076,4» заменить цифрами «7078,4».

18. В позиции, касающейся городского округа Архангельской области «Мирный», цифры «5400,6» заменить цифрами «5402,6».

19. В позиции, касающейся Няндомского муниципального округа Архангельской области (г. Няндомы), цифры «4842,0» заменить цифрами «4844,0».

20. В позиции, касающейся Няндомского муниципального округа Архангельской области (за исключением г. Няндомы), цифры «4842,0» заменить цифрами «4844,0».

21. В позиции, касающейся Онежского муниципального округа Архангельской области, цифры «6837,0» заменить цифрами «6839,0».

22. В позиции, касающейся Пинежского муниципального округа Архангельской области, цифры «5799,6» заменить цифрами «5801,6».

23. В позиции, касающейся Плесецкого муниципального округа Архангельской области, цифры «5400,6» заменить цифрами «5402,6».

24. В позиции, касающейся Приморского муниципального округа Архангельской области, цифры «5480,4» заменить цифрами «5482,4».

25. В позиции, касающейся городского округа Архангельской области «Северодвинск», цифры «5400,6» заменить цифрами «5402,6».

26. В позиции, касающейся Устьянского муниципального округа Архангельской области, цифры «2926,8» заменить цифрами «2928,8».

27. В позиции, касающейся Холмогорского муниципального округа Архангельской области, цифры «4602,6» заменить цифрами «4604,6».

28. В позиции, касающейся Шенкурского муниципального округа Архангельской области, цифры «3325,8» заменить цифрами «3327,8».

